

PACHET DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 44278549

Data publicarii 17.10.19 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 1.579,42 RON - 1.579,42 RON

Descriere: PACHET CONFORM OFERTA 1 |COLIER PROFESIONAL 64-67 |BUC| 1.000| 5.500| 5.50| 1.05 || 2 |REDUCTIE M20X20 U650 UTB31.58.103 |BUC| 2.000| 3.500| 7.00| 1.33 || 3 |FURTUN PRESIUNE SERTIZAT-FILET-1000MM 101.0|BUC| 1.000| 25.000| 25.00| 4.75 || |6.010 | | | | | | | 4 |GRESOR M10H1 DREPT M10H1 |BUC| 10.000| 1.000| 10.00| 1.90 || 5 |GRESOR M8H1 DREPT M8H1 |BUC| 6.000| 1.000| 6.00| 1.14 || 6 |ADBLUE 10L |BUC| 6.000| 25.000| 150.00| 28.50 || 7 |FURTUN PRESIUNE SERTIZAT-FILET-2700MM 101.0|BUC| 1.000| 45.000| 45.00| 8.55 || |6.027 | | | | | | | 8 |OLIPES ULEI AVEROIL GLOBAL 15W40 20L MOTOR |BUC| 2.000| 230.000| 460.00| 87.40 || |(17.60KG) | | | | | | | 9 |OLIPES ULEI MAXIFLUID JD 10W30 20L(17.5KG) |BUC| 4.000| 217.730| 870.92| 165.47 |